洛市科〔2023〕53号

洛阳市科学技术局
关于备案 2023年度洛阳市第二批企业研发中心的

通  知

各有关单位：

为推进我市研发平台建设，增强企业、高校和科研院所的技

术创新能力，加快科技成果转化，按照《洛阳市企业研发中心备

案管理办法》（洛市科〔2020〕8 号）要求，经建设单位申报、

县区科技管理部门评审推荐、公示等程序，现将 2023年度洛阳市

第二批企业研发中心予以备案（具体名单见附件）。

希望各有关单位接到通知后，进一步加强研发中心建设，强

化研发资金、研发人员、研发场地、研发设备等要素投入，使研

— 1 —

 附

件

20
23

年
洛
阳
市
第
二
批
企
业
研
发
中
心
备
案
名
单

序
号

中
心
名
称

依
托
单
位

所
在
县
区

证
书
编
号

1
洛
阳
市
数
字
电
源
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
冉
益
电
子
科
技
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
00
1

2
洛
阳
市
矿
卡
自
动
换
电
及
有
色
冶
金
专
用
设
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
威
迈
新
能
源
科
技
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
00
2

3
洛
阳
市
大
型
掘
进
机
主
轴
承
企
业
研
发
中
心

洛
阳
轴
研
科
技
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
00
3

4
洛
阳
市
玖
柒
品
牌
全
案
设
计
企
业
研
发
中
心

洛
阳
玖
柒
文
化
传
播
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
00
4

5
洛
阳
市
先
进
温
控
技
术
企
业
研
发
中
心

河
南
焓
控
电
子
科
技
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
00
5

6
洛
阳
市
工
业
设
备
清
洗
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
瑞
铭
清
洗
技
术
研
究
所
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
00
6

7
洛
阳
市
电
商
新
媒
体
企
业
研
发
中
心

洛
阳
有
料
网
络
科
技
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
00
7

8
洛
阳
市
企
业
综
合
管
理
平
台
企
业
研
发
中
心

卓
众
众
创
空
间
（
河
南
）
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
00
8

9
洛
阳
市
智
慧
政
务
平
台
企
业
研
发
中
心

洛
阳
文
人
网
络
科
技
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
00
9

10

洛
阳
市
新
营
销
平
台
企
业
研
发
中
心

洛
阳
飒
恩
斯
电
子
科
技
有
限
公
司

涧
西
区

20
23
07
01
0

11

洛
阳
市
肿
瘤
早
筛
及
基
因
组
大
数
据
企
业
研
发
中
心

中
科
医
云
(洛

阳
)科

技
有
限
责
任
公
司

西
工
区

20
23
07
01
1

12

洛
阳
市
元
宇
宙
企
业
研
发
中
心

洛
阳
市
子
午
线
软
件
开
发
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
01
2

— 3 —

序
号

中
心
名
称

依
托
单
位

所
在
县
区

证
书
编
号

13

洛
阳
市
智
慧
物
联
创
新
企
业
研
发
中
心

洛
阳
互
生
客
电
子
科
技
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
01
3

14

洛
阳
市
电
动
智
能
果
园
机
械
企
业
研
发
中
心

洛
阳
汇
四
海
机
器
人
科
技
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
01
4

15

洛
阳
市
区
块
链
开
发
与
应
用
企
业
研
发
中
心

河
南
黑
开
合
文
化
传
媒
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
01
5

16

洛
阳
市
预
制
菜
企
业
研
发
中
心

正
大
食
品
企
业
（
洛
阳
）
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
01
6

17

洛
阳
市
食
品
安
全
检
测
企
业
研
发
中
心

洛
阳
好
味
道
食
品
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
01
7

18

洛
阳
市
航
空
航
天
精
密
加
工
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
奇
巨
实
业
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
01
8

19

洛
阳
市
高
效
智
能
车
间
转
运
工
装
企
业
研
发
中
心

洛
阳
乾
昊
工
贸
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
01
9

20

洛
阳
市
航
空
测
控
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
优
付
电
子
科
技
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
02
0

21

洛
阳
市
定
制
化
客
户
信
息
管
理
系
统
企
业
研
发
中
心

洛
阳
自
由
人
网
络
科
技
有
限
公
司

西
工
区

20
23
07
02
1

22

洛
阳
市
数
字
媒
体
技
术
研
发
中
心

河
南
匠
星
文
化
传
媒
有
限
公
司

老
城
区

20
23
07
02
2

23

洛
阳
市
（
先
进
）
轴
壳
类
加
工
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
天
浩
泰
轨
道
装
备
制
造
有
限
公
司

瀍
河
区

20
23
07
02
3

24

洛
阳
市
轴
承
滚
子
制
造
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
钰
龙
轴
承
有
限
公
司

洛
龙
区

20
23
07
02
4

25

洛
阳
市
世
强
精
密
轴
承
滚
子
企
业
研
发
中
心

洛
阳
世
强
轴
承
滚
子
有
限
公
司

洛
龙
区

20
23
07
02
5

26

洛
阳
市
建
筑
工
程
管
理
系
统
企
业
研
发
中
心

河
南
景
华
工
程
项
目
管
理
有
限
公
司

洛
龙
区

20
23
07
02
6

27

洛
阳
市
服
装
设
计
与
加
工
工
艺
企
业
研
发
中
心

洛
阳
市
浩
洋
服
饰
有
限
公
司

洛
龙
区

20
23
07
02
7

28

洛
阳
曲
线
三
维
动
画
企
业
研
发
中
心

洛
阳
曲
线
文
化
传
播
有
限
公
司

洛
龙
区

20
23
07
02
8

— 4 —

序
号

中
心
名
称

依
托
单
位

所
在
县
区

证
书
编
号

29

洛
阳
市
含
油
废
水
处
理
设
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
永
洁
环
保
技
术
有
限
公
司

洛
龙
区

20
23
07
02
9

30

洛
阳
市
木
艺
文
创
企
业
研
发
中
心

洛
阳
市
笨
爸
爸
文
创
科
技
有
限
公
司

洛
龙
区

20
23
07
03
0

31

洛
阳
市
高
性
能
钨
钼
合
金
材
料
企
业
研
发
中
心

洛
阳
雅
天
合
金
科
技
有
限
公
司

新
安
县

20
23
07
03
1

32

洛
阳
市
高
精
密
连
接
器
绝
缘
套
企
业
研
发
中
心

洛
阳
巨
捷
工
贸
有
限
公
司

新
安
县

20
23
07
03
2

33

洛
阳
市
煤
矿
设
备
及
技
术
研
发
企
业
研
发
中
心

洛
阳
新
硕
实
业
有
限
公
司

新
安
县

20
23
07
03
3

34

洛
阳
市
医
用
氧
技
术
及
智
能
控
制
企
业
研
发
中
心

洛
阳
艾
美
气
体
设
备
有
限
公
司

新
安
县

20
23
07
03
4

35

洛
阳
市
高
温
节
能
窑
炉
企
业
研
发
中
心

洛
阳
倍
瑜
窑
炉
有
限
公
司

新
安
县

20
23
07
03
5

36

洛
阳
市
精
密
轴
承
加
工
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
微
聚
精
密
机
械
有
限
公
司

新
安
县

20
23
07
03
6

37

洛
阳
市
高
端
双
零
箔
铸
轧
带
坯
企
业
研
发
中
心

洛
阳
万
基
铝
钛
合
金
新
材
料
有
限
公
司

新
安
县

20
23
07
03
7

38

洛
阳
市
高
性
能

3C
电
子
产
品
中
板
企
业
研
发
中
心

洛
阳
万
基
铝
加
工
有
限
公
司

新
安
县

20
23
07
03
8

39

洛
阳
市
桥
梁
支
座
智
能
设
计
与
制
造
企
业
研
发
中
心

河
南
菲
斯
新
材
料
科
技
有
限
公
司

新
安
县

20
23
07
03
9

40

洛
阳
市

30
0M
W
亚
临
界
机
组
节
能
提
效
应
用
企
业
研
发
中
心

洛
阳
伊
川
龙
泉
坑
口
自
备
发
电
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
0

41

洛
阳
市
“
市
政
”
绿
色
低
碳
商
砼
研
发
中
心

洛
阳
市
政
建
设
集
团
混
凝
土
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
1

42

洛
阳
环
保
超
纤
材
料
企
业
研
发
中
心

洛
阳
硕
皓
环
保
新
材
料
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
2

43

洛
阳
市
高
性
能
复
合
防
火
玻
璃
企
业
研
发
中
心

洛
阳
金
甲
防
火
玻
璃
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
3

44

洛
阳
市
新
型
智
能
铝
材
门
窗
研
发
中
心

洛
阳
欧
维
盾
门
窗
科
技
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
4

— 5 —

序
号

中
心
名
称

依
托
单
位

所
在
县
区

证
书
编
号

45

洛
阳
市
多
式
联
运
公
共
物
流
服
务
平
台
研
发
中
心

洛
阳
华
晟
物
流
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
5

46

洛
阳
市
高
性
能
耐
磨
材
料
研
发
中
心

洛
阳
顺
华
重
工
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
6

47

洛
阳
市
碳
钢
法
兰
盘
加
工
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
韬
瑞
机
械
设
备
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
7

48

洛
阳
市
种
养
结
合
生
态
循
环
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
建
品
畜
牧
养
殖
开
发
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
8

49

洛
阳
市
蛋
鸡
养
殖
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
市
惠
农
云
农
牧
业
科
技
发
展
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
04
9

50

洛
阳
市
光
纤
陀
螺
仪
环
筛
试
验
夹
具
研
发
中
心

洛
阳
环
试
测
控
技
术
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
05
0

51

洛
阳
市
动
物
幼
龄
特
需
预
混
料
企
业
研
发
中
心

河
南
新
逻
辑
营
养
生
物
技
术
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
05
1

52

洛
阳
市
蔬
菜
种
植
新
型
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
丰
之
源
农
业
科
技
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
05
2

53

洛
阳
市
肉
牛
养
殖
技
术
企
业
研
发
中
心

伊
川
县
半
坡
镇
段
庄
鑫
景
养
殖
专
业
合
作
社

伊
川
县

20
23
07
05
3

54

洛
阳
市
能
繁
母
牛
养
殖
企
业
研
发
中
心

伊
川
县
宇
鹏
养
殖
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
05
4

55

洛
阳
市
环
保
再
生
胶
凝
混
凝
土
研
发
中
心

洛
阳
绿
筑
建
筑
材
料
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
05
5

56

洛
阳
市
电
缆
用
高
性
能
塑
料
企
业
研
发
中
心

伊
川
县
昊
鑫
塑
料
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
05
6

57

洛
阳
市
精
密
铸
造
用
环
保
型
原
辅
材
料
企
业
研
发
中
心

洛
阳
玉
海
新
材
料
科
技
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
05
7

58

洛
阳
市
新
型
无
触
点
模
块
企
业
研
发
中
心

洛
阳
同
一
曦
光
电
气
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
05
8

59

洛
阳
市
合
金
铸
造
技
术
企
业
研
发
中
心

伊
川
天
松
实
业
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
05
9

60

洛
阳
市
新
型
电
工
圆
铝
杆
企
业
研
发
中
心

洛
阳
三
拓
新
型
材
料
科
技
有
限
公
司

伊
川
县

20
23
07
06
0

— 6 —

序
号

中
心
名
称

依
托
单
位

所
在
县
区

证
书
编
号

61

洛
阳
市
智
能
玻
璃
研
磨
清
洗
设
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
洛
腾
自
动
化
科
技
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
06
1

62

洛
阳
市
砂
轮
企
业
研
发
中
心

河
南
铭
义
新
材
料
科
技
股
份
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
06
2

63

洛
阳
市
无
线
充
电
企
业
研
发
中
心

洛
阳
玖
万
电
子
科
技
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
06
3

64

洛
阳
市
饲
料
添
加
剂
企
业
研
发
中
心

洛
阳
瑞
华
动
物
保
健
品
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
06
4

65

洛
阳
市
油
田
专
用
减
速
机
制
造
企
业
研
发
中
心

洛
阳
峰
鑫
机
械
制
造
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
06
5

66

洛
阳
市
异
形
精
密
零
部
件
检
测
企
业
研
发
中
心

洛
阳
承
喆
电
子
科
技
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
06
6

67

洛
阳
市
精
密
金
属
锻
件
成
型
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
中
锻
力
集
机
械
科
技
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
06
7

68

洛
阳
市
隧
道
衬
砌
智
能
设
备
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
鼎
隧
机
械
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
06
8

69

洛
阳
市
垂
直
轴
风
力
机
制
造
企
业
研
发
中
心

河
南
皋
孟
新
能
源
原
动
设
备
制
造
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
06
9

70

洛
阳
市
精
品
制
砂
楼
站
企
业
研
发
中
心

洛
阳
耐
锐
机
械
设
备
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
07
0

71

洛
阳
市
即
食
芽
苗
菜
加
工
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
芽
状
元
蔬
菜
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
07
1

72

洛
阳
市
油
田
减
速
机
企
业
研
发
中
心

洛
阳
顺
建
石
油
机
械
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
07
2

73

洛
阳
市
电
子
级
树
脂
企
业
研
发
中
心

洛
阳
熙
之
奥
新
材
料
科
技
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
07
3

74

洛
阳
市
金
属
材
料
塑
性
成
形
企
业
研
发
中
心

洛
阳
五
联
机
械
科
技
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
07
4

75

洛
阳
市
地
下
施
工
设
备
智
能
化
配
套
企
业
研
发
中
心

洛
阳
中
天
建
工
机
械
有
限
公
司

孟
津
区

20
23
07
07
5

76

洛
阳
市
食
品
烘
焙
工
艺
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
康
茂
食
品
有
限
公
司

洛
宁
县

20
23
07
07
6

— 7 —

序
号

中
心
名
称

依
托
单
位

所
在
县
区

证
书
编
号

77

洛
阳
市
金
珠
沙
梨
绿
色
有
机
种
植
企
业
研
发
中
心

洛
宁
县
马
店
金
珠
沙
梨
发
展
有
限
公
司

洛
宁
县

20
23
07
07
7

78

洛
阳
市
有
色
贵
金
属
探
采
选
绿
色
节
能
企
业
研
发
中
心

河
南
发
恩
德
矿
业
有
限
公
司

洛
宁
县

20
23
07
07
8

79

洛
阳
市
大
樱
桃
设
施
栽
培
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
宁
海
越
现
代
农
业
科
技
有
限
公
司

洛
宁
县

20
23
07
07
9

80

洛
阳
市
建
筑
砂
石
骨
料
企
业
研
发
中
心

洛
阳
宏
康
新
型
建
筑
材
料
有
限
公
司

洛
宁
县

20
23
07
08
0

81

洛
阳
市
苹
果
苗
木
选
育
种
植
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
宁
县
三
生
缘
生
态
农
业
发
展
有
限
公
司

洛
宁
县

20
23
07
08
1

82

洛
阳
市
湖
羊
选
育
繁
殖
企
业
研
发
中
心

洛
阳
祥
顺
农
牧
科
技
有
限
公
司

洛
宁
县

20
23
07
08
2

83

洛
阳
市
薯
食
品
企
业
研
发
中
心

河
南
洛
薯
食
品
有
限
公
司

洛
宁
县

20
23
07
08
3

84

洛
阳
市
辣
味
休
闲
食
品
企
业
研
发
中
心

洛
阳
千
翼
食
品
有
限
公
司

洛
宁
县

20
23
07
08
4

85

洛
阳
市
电
解
铝
无
害
化
处
理
复
合
材
料
研
发
中
心

洛
阳
智
源
再
生
资
源
有
限
公
司

汝
阳
县

20
23
07
08
5

86

洛
阳
海
中
固
危
废
协
同
处
置
研
发
中
心

洛
阳
海
中
环
保
科
技
有
限
公
司

汝
阳
县

20
23
07
08
6

87

洛
阳
市
钼
伴
生
矿
综
合
回
收
技
术
企
业
研
发
中
心

栾
川
县
鑫
宝
矿
业
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
08
7

88

洛
阳
市
钨
钼
矿
采
选
技
术
企
业
研
发
中
心

栾
川
县
长
青
钨
钼
有
限
责
任
公
司

栾
川
县

20
23
07
08
8

89

洛
阳
市
民
悦
农
产
品
开
发
企
业
研
发
中
心

栾
川
县
民
悦
农
产
品
开
发
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
08
9

90

洛
阳
市
新
型
建
材
企
业
研
发
中
心

栾
川
县
广
宇
混
凝
土
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
09
0

91

洛
阳
市
鑫
沃
源
艾
草
产
业
企
业
研
发
中
心

洛
阳
鑫
沃
源
农
业
科
技
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
09
1

92

洛
阳
市
靖
越
生
态
种
养
殖
企
业
研
发
中
心

洛
阳
靖
越
农
业
开
发
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
09
2

— 8 —

序
号

中
心
名
称

依
托
单
位

所
在
县
区

证
书
编
号

93

洛
阳
市
銮
鑫
矿
产
品
开
采
技
术
企
业
研
发
中
心

栾
川
县
銮
鑫
矿
业
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
09
3

94

洛
阳
市
沃
地
农
场
生
态
种
植
企
业
研
发
中
心

栾
川
县
沃
地
农
场
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
09
4

95

洛
阳
市
巨
丰
铅
锌
钼
采
选
技
术
企
业
研
发
中
心

栾
川
县
巨
丰
矿
业
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
09
5

96

洛
阳
市
栓
宝
硅
酸
钠
制
造
技
术
企
业
研
发
中
心

栾
川
县
栓
宝
水
玻
璃
制
造
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
09
6

97

洛
阳
市
高
山
玉
米
深
加
工
企
业
研
发
中
心

河
南
鸾
鸣
农
业
开
发
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
09
7

98

洛
阳
市
高
山
食
用
菌
产
业
企
业
研
发
中
心

栾
川
县
裕
冠
农
业
开
发
有
限
公
司

栾
川
县

20
23
07
09
8

99

洛
阳
市
炉
渣
处
理
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
环
卓
机
械
制
造
有
限
公
司

宜
阳
县

20
23
07
09
9

10
0

洛
阳
市
焊
割
辅
助
装
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
威
鼎
智
能
科
技
有
限
公
司

宜
阳
县

20
23
07
10
0

10
1

洛
阳
市
水
泥
及
混
凝
土
外
加
剂
企
业
研
发
中
心

河
南
弗
洛
瑞
新
材
料
有
限
公
司

宜
阳
县

20
23
07
10
1

10
2

洛
阳
市
精
密
滚
动
体
企
业
研
发
中
心

洛
阳
市
格
林
滚
动
体
有
限
公
司

宜
阳
县

20
23
07
10
2

10
3

洛
阳
市
异
形
壳
体
结
构
加
工
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
福
丰
科
技
有
限
公
司

宜
阳
县

20
23
07
10
3

10
4

洛
阳
市
金
银
多
金
属
矿
综
合
开
发
利
用
技
术
企
业
研
发
中
心

嵩
县
庙
岭
金
矿
有
限
公
司

嵩
县

20
23
07
10
4

10
5

洛
阳
市
智
能
储
物
家
居
企
业
研
发
中
心

先
帆
（
洛
阳
）
智
能
储
物
科
技
有
限
责
任
公
司

嵩
县

20
23
07
10
5

10
6

洛
阳
市
大
棚
水
果
种
植
企
业
研
发
中
心

洛
阳
耕
创
农
业
科
技
开
发
有
限
公
司

嵩
县

20
23
07
10
6

10
7

洛
阳
市
酸
枣
仁
加
工
企
业
研
发
中
心

河
南
浩
恩
堂
中
药
材
有
限
公
司

嵩
县

20
23
07
10
7

10
8

洛
阳
市
智
慧
办
公
一
体
化
系
统
企
业
研
发
中
心

洛
阳
贝
利
科
技
有
限
公
司

嵩
县

20
23
07
10
8

— 9 —

序
号

中
心
名
称

依
托
单
位

所
在
县
区

证
书
编
号

10
9

洛
阳
市
钢
制
储
物
柜
企
业
研
发
中
心

洛
阳
合
丰
办
公
家
具
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
10
9

11
0

洛
阳
安
吉
星
智
能
安
防
设
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
安
吉
星
柜
业
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
11
0

11
1

洛
阳
市
美
杰
办
公
家
具
静
电
喷
塑
处
理
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
美
杰
办
公
家
具
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
11
1

11
2

洛
阳
市
环
保
型
办
公
机
具
企
业
研
发
中
心

洛
阳
市
义
顺
办
公
机
具
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
11
2

11
3

洛
阳
市
智
能
环
保
钢
制
家
具
企
业
研
发
中
心

洛
阳
亿
腾
办
公
家
具
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
11
3

11
4

洛
阳
市
绿
色
家
具
企
业
研
发
中
心

洛
阳
市
九
都
金
柜
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
11
4

11
5

洛
阳
市
钢
制
公
寓
床
企
业
研
发
中
心

洛
阳
市
先
导
办
公
家
具
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
11
5

11
6

洛
阳
市
电
子
信
息
管
理
软
件
开
发
企
业
研
发
中
心

洛
阳
融
融
网
络
科
技
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
11
6

11
7

洛
阳
市
节
能
高
效
型
吹
灰
器
企
业
研
发
中
心

河
南
省
皓
龙
环
保
科
技
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
11
7

11
8

洛
阳
市
掘
进
工
程
装
备
技
术
企
业
研
发
中
心

海
亦
（
河
南
）
机
械
有
限
公
司

伊
滨
区

20
23
07
11
8

11
9

洛
阳
市
临
床
用
智
能
医
疗
设
备
开
发
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
博
本
智
能
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
11
9

12
0

洛
阳
市
智
能
电
力
系
统
开
发
企
业
研
发
中
心

河
南
迈
汀
信
息
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
0

12
1

洛
阳
市
精
密
连
接
器
壳
体
企
业
研
发
中
心

洛
阳
尚
昊
电
子
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
1

12
2

洛
阳
市
智
能
配
电
设
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
吉
田
电
气
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
2

12
3

洛
阳
市
智
能
光
电
测
试
设
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
涵
煦
测
控
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
3

12
4

洛
阳
市
物
联
网
技
术
企
业
研
发
中
心

河
南
高
恒
智
能
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
4

— 10 —

序
号

中
心
名
称

依
托
单
位

所
在
县
区

证
书
编
号

12
5

洛
阳
市

BI
M
规
划
方
案
云
计
算
企
业
研
发
中
心

洛
阳
恒
立
软
件
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
5

12
6

洛
阳
市
物
联
网
数
字
电
气
安
全
管
理
云
平
台
企
业
研
发
中
心

洛
阳
曼
顿
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
6

12
7

洛
阳
市
政
务
终
端
机
企
业
研
发
中
心

洛
阳
拓
金
网
络
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
7

12
8

洛
阳
市
智
能
化
车
辆
控
制
系
统
企
业
研
发
中
心

河
南
宝
威
智
控
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
8

12
9

洛
阳
市
精
密
量
仪
企
业
研
发
中
心

洛
阳
瑞
研
电
子
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
12
9

13
0

洛
阳
市
抗
菌
抗
病
毒
材
料
企
业
研
发
中
心

洛
阳
冠
银
生
物
科
技
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
13
0

13
1

洛
阳
市
精
密
机
械
制
造
企
业
研
发
中
心

洛
阳
安
飞
精
密
机
械
制
造
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
13
1

13
2

洛
阳
市
精
密
回
转
趋
动
企
业
研
发
中
心

不
二
传
动
设
备
（
洛
阳
）
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
13
2

13
3

洛
阳
市
混
凝
土
发
泡
设
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
海
平
水
泥
发
泡
技
术
研
发
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
13
3

13
4

洛
阳
市
气
体
提
纯
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
嘉
实
工
程
科
技
有
限
责
任
公
司

高
新
区

20
23
07
13
4

13
5

洛
阳
市
精
密
轴
承
制
造
技
术
企
业
研
发
中
心

洛
阳
盛
景
精
密
轴
承
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
13
5

13
6

洛
阳
市
磁
悬
浮
鼓
风
机
设
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
中
嘉
控
制
技
术
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
13
6

13
7

洛
阳
市
汽
车
生
产
线
用
输
送
设
备
企
业
研
发
中
心

洛
阳
玺
创
机
械
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
13
7

13
8

洛
阳
市
机
电
设
备
特
种
加
工
企
业
研
发
中
心

洛
阳
泰
多
机
电
设
备
有
限
公
司

高
新
区

20
23
07
13
8

— 11 —

洛阳市科学技术局办公室    2023年 7月 3日印发